琼 台 师 范 学 院 教 务 处

琼台教务[2020 ]47号
关于举办2020-2021学年第一学期

“展览月”活动的通知
各相关二级学院：
根据《琼台师范学院“每月教育活动”实施意见》（琼台〔2016〕88号）文件精神，学校拟定于2020年11月份举办艺术设计作品展、儿童手工作品展、书法作品展、“三笔一画”优秀作品展等“展览月”活动，为确保活动顺利开展，请各承办单位提前做好展览活动准备工作。现将相关事项通知如下：
一、活动安排

（一）展览内容及承办单位：
	序号
	展览主题
	牵头部门
	承办单位

	1
	艺术设计作品展
	教务处
	美术学院

	2
	儿童手工作品展

	学前教育学院

	3
	书法作品展

	文学院

	4
	“三笔一画”优秀作品展

	文学院、美术学院

注：如另有其它展览需求的二级学院，可结合实际情况报送相关方案和预算呈批。
（二）方案及预算报送时间

请相关二级学院提前做好准备，于下学期开学初（9月20日前）将举办展览活动方案及经费预算，按要求报教务处审核、备案，以呈学校审批。

二、具体要求

（一）展览内容：主要展示我校学生优秀教学成果。

（二）活动对象：全体在校学生，可设专业组和非专业组。

（三）展览时间和地点：

1.展览时间：2020年11月份内举办。

2.展览地点：由承办单位自定。

活动方案中须明确展览的具体时间、地点、内容要求和实施步骤等。

（四）展览结果报送：

“展览月”活动可设奖项（每项活动分别按照占参展选手5%、10%、15%的比例评选一、二、三等奖），不设奖金奖励；承办单位在展览结束后一周内，将获奖学生情况填写附件1《2020年（11月份）“展览月”活动获奖统计表》报教务处实践教学管理科备案并公布，由学校统一颁发证书。

（五）学分奖励：

根据《琼台师范学院“每月教育活动”实施意见》（琼台〔2016〕88号）文件规定执行；获得校级一、二、三等奖的团体或个人奖分别给予2、1.5、1学分奖励。
（六）活动总结：

要求各承办二级学院对所开展的展览活动进行新闻报道、总结等，并报送教务处备案。

三、经费预算

活动经费根据《琼台师范学院“每月教育活动”实施意见》（琼台〔2016〕88号）文件执行。各相关二级学院可根据实际工作情况做好预算，填写附件2《2020年（11月份）“展览月”活动预算表》报教务处审核、备案，以呈学校审批。

四、联系方式

电话：65732309     邮箱：306469932@qq.com

联系人：陈进东

附件：

1. 2020年（11月份）“展览月”活动获奖统计表

2. 2020年（11月份）“展览月”活动预算表

 教 务 处

                               2020年6月29日
琼台师范学院教务处                     2020年6月29日印发

附件1：

2020年（11月份）“展览月”活动获奖统计表

	序号
	活动项目
	承办单位
	奖项
	学生姓名
	学生所在班级
	学号
	指导教师（备注）

	附件2：
2020年（11月份）“展览月”活动预算表

	 承办项目：                      学院：

	开支项目
	用途
	单价(元)
	单位
	数量
	金额(元)
	备注

	例如：

	横幅
	宣传
	120
	条
	1
	120

	评委课时补助
	评委费（校内3名评委）
	82.5

	3人*3课时/人
	1155
	根据文件规定，3课时/人

	。。。

	合计

	负责人:

	联系电话:

	说明：
1、开支项目指设备、耗材、评委补助等；
2、用途指这些开支具体在展览活动中的作用；
3、其他需要说明的可在备注中体现。